2020年５月 27日

各    位

会 社 名  株式会社パルグループホールディングス

代表者名  代表取締役社長 井 上 隆 太

（コード番号 ２７２６ 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務人事部長 嶋 尾 博 光

（TEL． ０６－６２２７－０３０８）

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催いたしました当社取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

・取締役の異動（2020年５月27日付）

（異動内容については下線部のとおり）

地位及び担当等（新） 氏 名 地位及び担当等（現）

取締役 小 路 順 一 取締役兼専務執行役員

取締役 大 谷 和 正 取締役兼専務執行役員

取締役 児 島 宏 文 取締役兼専務執行役員

・執行役員の異動（2020年５月27日付）

                       （異動内容については下線部のとおり）

地位及び担当等（新） 氏 名 地位及び担当等（現）

常務執行役員経営企画室長 為 田 招 志 執行役員経営企画室長

執行役員 大 西 健 介(※) （就 任）

（退 任） 岩 本 哲 郎 執行役員

（注）大西健介氏は、現在、株式会社ＰＭ．フロンティアの専務執行役員でありますが、こ

の度、株式会社パルグループホールディングスの店舗開発部の執行役員に就任いたし

ます。

以 上